
 
 
                      
                                                       UCHWAŁA  NR XXXVIII/233/05                     
                                             Rady Miejskiej Gminy Skoki 
 
                                               z  dnia 14 września  2005r. 
w sprawie:  
                   sprzedaży niezabudowanej nieruchomości  gruntowej  położonej w Skokach  
                   stanowiącej działkę Nr 581/7 o pow. 0,0956 ha . 
 
 
Na podstawie art.18, ust. 2, pkt. 9, lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. nr 142 z 2001r. poz. 1591 z późniejszymi zmianami )                                           
 
                                            Rada Miejska Gminy Skoki 
                                                 uchwala, co następuje: 
 
                                                               § 1. 
 
1. Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość gruntową niezabudowaną położoną w   
    Skokach stanowiącą działkę Nr 581/7 o pow. 0,0956 ha.             
 
2. Szczegółową lokalizację zbywanej nieruchomości  przedstawia  załącznik Nr 1  
    do niniejszej uchwały. 
 
                                                                                                        
                                                              § 2 . 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 
 
     
                                                             § 3. 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
                                                                UZASADNIENIE 
 
                      do uchwały Nr XXXVIII/233/05  Rady Miejskiej Gminy Skoki 
                                             z  dnia 14 września 2005r. 
 
 
 
w sprawie: 
                sprzedaży  niezabudowanej nieruchomości gruntowej  położonej w Skokach 
                stanowiącej działkę nr 581/7 o pow. 0,0956 ha.  
                
 
 
Nieruchomość gruntowa położona w Skokach obejmująca działkę Nr 581/7 o pow. 0,0956 ha  
powstała w rezultacie geodezyjnego podziału działki nr 581/6 położonej za zabudowaniami 
byłej „Agronomówki”. 
Do Urzędu Miasta i Gminy w Skokach wpłynęły wnioski osób fizycznych zainteresowanych   
nabyciem w/wym. działki. Stąd też  nieruchomość proponuje się przeznaczyć do sprzedaży w 
drodze przetargu. 
 
Ponieważ gospodarowanie mieniem komunalnym należy do wyłącznej właściwości Rady 
Miejskiej Gminy Skoki podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione.  

 


